
LP.A.B. BONOMO-MUNAFO?-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 57 del 26/04/2024

OGGETTO: Impegno e liquidazione Imposta di registro all'Agenzia delle Entrate — Cartella n.
2952024007135287000- Imposta di registro

IL SEGRETARIO

VISTA la carte!
imposta di reg.

29520
ro parti IPAB;

(07135287000relativa 15.03.2024 e riguardante omesso versamento

VISTOil D.P.R. 131/1986 in materia di pagamento dell’imposiadi registro sugli atti;

RITENUTO,che la cartella di pagamento è pervenuto a questo Ente e che nelle moredi ulteriori
interessi e altre spese, provvederà al pagamento della somma di euro 80,52 avvalendosi
successivamente, per il rimborsodella quota prevista a carico del locatario:

UTOdover provvedere al pagamento dell’importo di euro 80.52 per evitare il maturare di
ori sanzioni, interessi e spese:

DETERMINA

1) Impegnare e liquidare la somma complessiva di € 80.52 a saldo cartella dell’ Agenzia delle
Entrate con le modalità indicate nello stesso
Imputare la spesa al capitolo 1 bilancio 2024 gestione competenza
Dare atio che deve essererichiesta ed incassata la quota parte a carico del locatario
Disborre la pubblicazione del presente atto a terminidi legge.

Visto:
si attesta riura finanziaria


